
Dílčí smlouva

Vodafone Business připojení (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 1-274144742889_0, uzavřené dne: 15.1. 2021 (dále jen „Rámcová smlouva“)

 

ldentifikace smluvních stran
 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 15000 Praha

IČ: 25788001 Ulice, č.p / č.o.: Křížová 1292/25

Oprávněnýzástupce:_ IČ: 00006963

(dále jen „Poskytovatel“) Oprávněný zástupce: Ing.Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko-správní

(dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jedná ní za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlou

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:

Technických záležitostech

   

  
  

 

  

Tel./email

Tel./email

Tel./email

 

 

ldentifikace služby

Název služby: Vodafone Business připojení

k Rámcové smlouvě č.: 1 -274144742889_0 Požadavek na: změna + prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 2/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 2/1

Nákladové středisko: Hlavní

 

Dohled — kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: LaMa Operations s.r.o.- HelpDesk Tel:_ Email:—

X7—16hodpo-pá 24x7x365 ,

*Kontakt je uveden pro případné zajištěnítechnické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Učastníka.

 

Termíny

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou dohodou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn.

minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 25.1. 2025. Nastaveni služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději

od 1.2. 2021.

 

Specifikace Služby

Vodafone Business připojení

Číselný MSISDN rozsah služby: 420776920000 - 420 776 929 999

Požadovaný počet E1 linek pro tuto službu: 1

Umístění zákazníkovy pobočkové ústředny pro zakončení E1 na jeho straně: ČSSZ, Křížová 25,225 08 Praha 5

Umístění zakončení E1 na Vodafone straně:

Hardware součástí dodávky Služby: Ne

 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéč_ ©

Náměstí Junkových 2 ' IČ: CZ25788001

cz Gene15|5 00 Praha 5 Wvodafone.cz %

C2 _ V%)alg<iriost za sa áv obcfodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Prvni zelena Sit

one n erna ,

Classified on: 29.01.2021 Printed on: 29.01.2021 11:26:14 Stranka 1 22



Cenové ujednání

Aktivační/Měsíční poplatky Jednorázová cena

Základní aktivační poplatek 50 000,- Kč

Základní aktivační poplatek - po slevě 0,- Kč

Měsíční poplatek za službu 6 360,- Kč

Měsíční poplatek za službu — po slevě 0,- Kč

Ceny za volání Cena v Kč za minutu

Cena za volání do Vodafonu 0,40 Kč

Cena za volání do ostatních mobilních sítí (Telefonica 02, T-Mobile, Ufon) 040 Kč

Cena za volání do ostatních sítív ČR, včetně pevných sítí 040 Kč

Ceny za ostatní služby se řídí standardními cenovými podmínkami daných služeb.

 

Obecná ustanoveni
 

1. Veškeré ceny uvedené vtéto Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník

služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici

buď na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé.

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech

Republic, a.s., na území České republiky.

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva

může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

Datum: .......................................................... Datum: ..........................................................

Digitálně podepsal

Digitally signedb_ lng' Jan |ng.Jan Halíř

Date: 2021.01.29 11:32:22 +0100 „, Datum: 2021.01.29

Hallr 11:40:15 +0100

—KeyAccount Manager Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko-správní

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatelé Jméno a funkce oprávněného zástupce Učastníka

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče_ ©

Náměstí Junkových 2 ' IČ: CZ25788001

cz Genelšó 00 Praha 5 Wvodafonecz %

První zelená síť

S ev ost za sa áv ob odním re'stříku vedeném Městsk/m soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

CZ - Vďalafone n ernacf J y

Classified on: 29.01.2021 Printed on: 29.01.2021 11:26:14 Stránka 2 22


